
ZARZĄDZENIE NR 9A/2020 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr XIII/142/2019 
Rady Gminy Sztutowo z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 4.124 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 18.848.313 zł. 

2) Plan wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.082.389 zł. 

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 3.682.487 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

Id: EC56B059-4F08-4DB3-B7AD-2A4E0B591119. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9A/2020
z dnia 28 lutego 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 619 532,00 4 124,00 3 623 656,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 054 482,00 4 124,00 1 058 606,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 050 000,00 4 124,00 1 054 124,00

Razem: 18 844 189,00 4 124,00 18 848 313,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EC56B059-4F08-4DB3-B7AD-2A4E0B591119. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9A/2020
z dnia 28 lutego 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 370 717,00 0,00 2 370 717,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 060,00 10 350,00 80 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 10 350,00 11 350,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 100 437,00 -10 350,00 2 090 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 610,00 -10 350,00 231 260,00

852 Pomoc społeczna 952 853,00 0,00 952 853,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 979,00 0,00 9 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 -510,00 6 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 510,00 510,00

855 Rodzina 3 735 274,00 4 124,00 3 739 398,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 052 300,00 4 124,00 1 056 424,00

3110 Świadczenia społeczne 954 726,00 4 000,00 958 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735,00 124,00 859,00

Razem: 19 078 265,00 4 124,00 19 082 389,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EC56B059-4F08-4DB3-B7AD-2A4E0B591119. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych - dochody

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 9A/2020
z dnia 28 lutego 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 613 090,00 4 124,00 3 617 214,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 050 000,00 4 124,00 1 054 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 050 000,00 4 124,00 1 054 124,00

Razem: 3 678 363,00 4 124,00 3 682 487,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EC56B059-4F08-4DB3-B7AD-2A4E0B591119. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych - wydatki

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 9A/2020
z dnia 28 lutego 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 613 090,00 4 124,00 3 617 214,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 050 000,00 4 124,00 1 054 124,00

3110 Świadczenia społeczne 954 726,00 4 000,00 958 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735,00 124,00 859,00

Razem: 3 678 363,00 4 124,00 3 682 487,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EC56B059-4F08-4DB3-B7AD-2A4E0B591119. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wojewoda Pomorski decyzją nr 1/7.3/2020 poinformował o zwiększeniu planu dotacji w rozdziale
85502 § 2010 przeznaczoną na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy "Za życiem" .

2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano zmian w budżecie
(umowa zlecenie na usługi opiekuńcze).

3. Zwiększenie wydatków na obsługę Rady Gminy (zakup tabletów).

Id: EC56B059-4F08-4DB3-B7AD-2A4E0B591119. Podpisany Strona 1




